
F. Kovács Sándorral, városunk és térségünk or-
szággyűlési képviselőjével a parlamenti munkájá-
ról, az ütemesen zajló oltási programról, a gazda-
ság újraindítását segítő intézkedésekről, a térséget 
érintő beruházásokról, fejlesztésekről, valamint az 
előttünk álló turisztikai szezonról beszélgettünk.

- Érdekes időszak a mostani, hiszen a napokban került be-
nyújtásra a 2022-es költségvetés. Varga Mihály pénzügy-
miniszter átadta a ház alelnökének a jövő évi költségvetést, 
amely sok tételben változik, de mindenképpen előremutató 
költségvetés, hiszen azok a folyamatok, amelyek eddig voltak, 
azok mindenképpen tovább mennek. A tavalyi és az idei évben 
a vírushelyzetre adott válaszok, a kihívások, a gazdaság men-
tése, az egészségügy helyzetbe hozása és minél jobb működé-
sének segítése volt a fő cél. Mostanra elértünk oda, hogy az ol-
tásoknak köszönhetően – hiszen Európában a legtöbb védőol-
tást Magyarországon adtak be –, a nyitás hamarabb tud bekö-
vetkezni. Ezért a gazdaság és a normális élet az oltásoknak kö-
szönhetően mindenképpen be fog indulni. Az egyik legfonto-
sabb a gazdaság újraindítása, hiszen a jövő évi költségvetés-
ben 5% feletti gazdasági növekedés van tervezve. Azt gondol-
nánk, hogy 5% nagyon magas és optimista a kormányzat, de a 
külföldi elemzők még magasabb gazdasági növekedést várnak. 
Ezért is sokkal óvatosabb a kormány előrejelzése. A legfon-
tosabb a jövő évi költségvetésben a 25 évnél fiatalabbak adó-
mentessége, a 13. havi nyugdíj visszaállítása, amelynek első 
részletét már meg is kapták a nyugdíjasok. A gazdasági szerep-
lőknél adócsökkentés, a fiatal családoknak pedig a családala-
pításhoz a CSOK-on és az adómentességen keresztül minden-
képpen segítséget nyújt a jövő év. Mindezek mellett azt látom, 
hogy a munkaerőhelyzet is egyre jobban javul. Ez már most ér-
ződik és valószínű, hogy nyáron komoly munkaerőhiánnyal 
fognak azok az ágazatok küzdeni, ahol a legnagyobb volt ezen 
a téren a kiesés. Várhatóan a magyar gazdaság kétszeresen fog 
növekedni, mint az európai uniós átlag.

(Folytatás a 2. oldalon...)
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Kováts Mihály huszár ezredesre 
emlékeztünk

Andrási Istvánnal, az Akácli-
get Gyógy- és Strandfürdő ve-
zetőjével arról beszélgettünk, 
hogyan értékeli a 2020-as évet, 
miképpen készültek a 2021-es 
esztendő turisztikai szezonjára, 
és milyen tervek vannak még?    

A fürdővezető elmondta, a 
2020-as év a fürdő, a kereske-
delmi szálláshelyek, valamint 
a gyógyászat szempontjából 
is egy példa nélküli év volt. A 
koronavírus-járvány terjedésének követ-
keztében, a kormányzati intézkedések-
nek megfelelően mind tavasszal, mind 
pedig ősszel a fürdő minden egysége be-
zárásra kényszerült. A vírushelyzet az is-
mert és népszerű rendezvényeik megtar-

tását is érintette. Mint megtudtuk, az idei 
évi nyári szezonra történő felkészülést – a 
tavalyi évhez hasonlóan –, az országosan 
kialakult koronavírus-járvány jelentősen 
befolyásolta. 

(Folytatás a 3. oldalon...)

Újra megnyitotta kapuit az Akácliget 
Gyógy- és Strandfürdő

„Karcag városa gyorsító 
fokozatba kapcsolt.”

- Képviselő úr, a vírushelyzet kezelésén túl, folyamatosan 
dolgozik a parlament. Melyek voltak az elmúlt időszak leg-
fontosabb kérdései?

- interjú F. Kovács Sándor 
országgyűlési képviselővel -

A koronavírus-járvány okozta veszélyhelyzet miatt az idei évben is rendhagyó módon 
emlékeztünk meg Fabriczy Kováts Mihály huszár ezredesről, városunk szülöttéről. A je-
len helyzetben ugyan elmaradtak a Kováts Mihály Emléknapok rendezvényei, azonban 
az iskola fenntartójának és vezetésének döntése alapján – ha szerény keretek között is –,  
betartva az Operatív Törzs ajánlásait, lehetőséget biztosítottak az emlékezésre.   

Fabriczy Kováts Mihály az amerikai függetlenségi háborúban a legmagasabb rangot 
betöltő magyar katonatiszt hősiesen szolgálta a szabadság eszméjét 1779-ben bekövetke-
zett haláláig. Az út, amit bejárt Karcagtól Charlestonig, igazán rendkívüli volt. Rá em-
lékeztünk május 18-án, kedden. A megemlékezés, a Kováts Mihály Emlékkapunál vette 
kezdetét, amely Györfi Sándor Kossuth-díjas szobrászművész alkotása. 

(Folytatás a 2. oldalon...)
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KÖZÉLET INTERJÚ

HÍREK

Közéleti szilánkok
Korrupció 

a vakcinák körül
„Valami bűzlik Dániában” – kiált föl 

Shakespeare Hamletjének első felvonásában 
egy Marcellus nevű mellékszereplő, kissé vul-
gárisan célozva arra, hogy „rohad az állam-
gépezetben”– (a dán királyságban) – va-
lami. A nagy angol drámaíró szavai később 
amolyan bon mot-tá, majd szólás-mondás-
sá váltak a politikai közéletben. Általában 
akkor használják, ha valaminek az igazáról 
meg vannak ugyan győződve a kijelentők, de 
nem tudják bizonyítani megfelelő jogi súlyú 
bizonyítékokkal.

Nos, valami ilyesféle korrupciós fátyol 
lengi be az EU egészségügyi biztosát – a ki-
mondhatatlan nevű ciprusi görög – Stella 
Kyrikiades, középkorú politikus hölgy tény-
kedését. Ő írta ugyanis alá az EU nevében 
azokat a szerződéseket, amelyek az európai 
és amerikai oltóanyaggyártó cégekkel köt-
tettek az elmúlt év végén, az idei elején. Vi-
szont egy apróságon megcsúszott az egész-
ségügyi biztos hölgy: egy kis ciprusi bank 
szanálása közben arra lettek figyelmesek a 
ciprusi számvevőszék munkatársai, hogy a 
politikusnő és férje közös számlájára 4 mil-
liós Euróutalás érkezett. A kb. egy milliárd 
magyar forintnak megfelelő összeg azért 
kicsit furcsa egy magánszámlán – akármi-
lyen kölcsönnek sem lehet nevezni –, hiszen 
a házaspárnak a jövedelmi helyzete nem 
szolgál fedezetül erre.

A ciprusi sajtóban és az ellenzékben rög-
tön megindultak a találgatások, és nem kel-
lett hozzá valami penge nagy logikai követ-
keztetés és képzelőerő, hogy feltehetően a 
nagy vakcinagyártó cégek dobhatták össze 
ezt a bagatellnek egyáltalán nem nevezhe-
tő  összeget.  

Mindezekre már áprilisban utalt Ómolnár 
Miklós újságíró – egykori kisgazda politikus 
–, amit most megerősített a legutóbbi Bayer 
show-ban. Az érdekes beszélgetésből ki-
derül, hogy a mainstream, balliberális saj-
tó mélyen hallgat az ügyről, az érintett po-
litikus asszony pedig eléggé gyermeteg ma-
gyarázatokat próbál előadni. A ciprusi sajtó 
„passzív megvesztegetésről” beszél. Ez meg-
lehetősen furcsa megnevezés, nem tudok 
róla, hogy valamiféle jogi terminus techni-
kus lenne. Valószínűleg arra céloznak ők is, 
hogy ’direkt’ ugyan nem beszéltek meg sem-
mit, de „hallgatólagosan” ezeket ez EU-s 
vakcinaszerződéseket úgy fogalmazták 
meg, hogy rugalmas legyen a szállítási ha-
táridő, ne lehessen később számon kérni az 
esetleges csúszásokat. Ugyanis nagyon nagy 
üzlet ez, és az oltóanyag gyártóknak számo-
latlan extraprofitot jelent, ha netán pl. két 
hétig egy új vevőnek magasabb áron tudják 
értékesíteni a terméket mint az előzőekben 
leszerződött megrendelőkkel. 

Persze érthető az is, hogy az európai és 
amerikai vakcinagyártóknak miért nem jó 
az, ha a kínai és az orosz vakcinák is megje-
lennek a „világpiacon”, ráadásul olcsóbban. 
Így lesz világos, hogy az EU-s gyógyszerügy-
nökség miért halogatta például ezek licencét 
és bevezetését az EU-n belül.

 -ács-

(...folytatás az 1. oldalról)

- Mindenki vágyik a régi életére. Ha valaki immunizál-
va van, tehát védettséget élvez, akkor nyugodtabban tud a 
családtagjaival, az ismerősökkel találkozni. Az elmúlt idő-
szakban ugyanis belénk idegződött a félelem. Okkal, hiszen 
volt, aki elkapta ugyan a vírust, de viszonylag könnyedén 
átesett rajta, de sok olyan esettel találkoztunk, ahol a fer-
tőzés komolyra fordult, akár halálesettel is végződött. Nem 
elég sokszor hangsúlyozni, hogy mennyire fontos az oltás 
felvétele, hiszen csakis így kaphatjuk vissza a régi, jól meg-
szokott, rettegésmentes életünket. Minél többen leszünk 
beoltva, annál többen leszünk védettek és annál hamarabb 
kapjuk vissza azt az életet, amit a vírus előtt éltünk.

- Azt gondolom, hogy mindenki óvatos, főleg a külföldi 
utazásokkal, nyaralásokkal. Persze voltak bátrak, akik kül-
földre is elmentek nyaralni, de a lakosság nagy része iga-
zából magyarországi kikapcsolódási helyszíneket keresett. 
A Balaton zsúfolásig volt és a Tisza-tó is. Nekünk a Nagy-
kunságban szerencsénk van, hiszen a Tisza-tó egy fél óra 
autóval. A tavalyi évben is számos vendég látogatott el 
Abádszalókra, Tiszafüredre; egyre jobban felfedezik ennek 
a tájnak az értékét. Bízom benne, hogy nemcsak a Tisza-tó, 
hanem Berekfürdő is jó turisztikai szezonra számíthat. Na-

gyon sok felújítás, beruházás történt. Aki három, négy, öt 
évvel ezelőtt járt a környéken, az rá sem ismer a térségre. 

- Nemcsak turisztikai beruházások, hanem egyre több út-
felújítás, útépítés, munkahelyteremtő beruházás történik. 
Ezek többnyire az élelmiszer, a hűtőkapacitás, a malomipar 
területén valósulnak majd meg az előttünk álló időszakban. 
Karcag városa gyorsító fokozatba kapcsolt. Néhány év múlva 
nem fogunk ráismerni kedvenc településünkre, Karcagra, ahol 
nagyon sok munkahelyteremtő és kényelmi beruházás indult 
meg az elmúlt években. Azt gondolom, hogy ezt az utat min-
denképpen folytatni kell. 

Jövő év februárban át fogják adni a M4-es utat Törökszent-
miklós nyugatig. Ez azt jelenti, hogy körülbelül 35 kilométer-
re Karcagtól már elérhető a négysávos, M4-es út. Aki Buda-
pestre és a M4-es számú főútra megy, már érzi az előnyét. Jö-
vő év februárban leteszik az alapkövet, akkor jön Karcag fe-
lé a négysávos M4-es és amikor el fogja kerülni Karcagot dél-
ről – közelebb a városhoz, mint az eredeti terv –, akkor meg 
fog épülni a Karcagot keletről elkerülő út is, tehát a M4-es a 
Kunhegyesi út, a KÁTISZ-nál fog becsatlakozni. Tehát a kami-
onforgalom nem fog a város főterén, a Madarasi úton, a Kál-
vin úton, a Püspökladányi úton keresztül menni. Így egy na-
gyon szép, és csendes városközpontja lesz Karcagnak, mint 
amilyet mindig is szerettünk volna.

Brehó Mónika

„Karcag városa gyorsító fokozatba kapcsolt.”
- interjú F. Kovács Sándor országgyűlési képviselővel -

- Elértük a 4,5 millió beoltottat. Miért fontos a továb-
biakban is a dinamikusan haladó oltási program? - Képviselő úr, hogyan látja a térséget érintő beruhá-

zásokat, fejlesztéseket? 

- Ön szerint milyen turisztikai szezon várható?

Kováts Mihály huszár ezredesre emlékeztünk
(...folytatás az 1. oldalról)

A Kováts Mihály Huszár Bandéri-
um lovasainak bevonulását követően, a 
Kováts Mihály Baráti Társaság Egyesü-
let nevében a hős emléke előtt főhajtás-
sal tisztelgett dr. Pintér Zoltán Árpád el-
nök és Plósz Csilla, a Karcagi Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola in-
tézményvezetője. A körzet lakói nevében 
Pánti Ildikó önkormányzati képviselő és 
Gulyás Ferencné, a Madarász Imre Egye-

sített Óvoda intézmény-
vezetője tette tiszteletét. 
A Karcagi Tankerület ne-
vében Kissné Soós Ágnes, 
az iskola nevében Karas 
Elvira tagintézmény-ve-
zető, Lévainé Kovács Ró-
za és Török Csilla intéz-
ményvezető-helyettesek 

rótták le kegyeletüket. A megemlé-
kezés a Kováts Mihály Általános Is-
kolai Tagintézmény falán elhelye-
zett domborműnél folytatódott to-
vább. A Karcag Városi Önkormány-
zat nevében Szepesi Tibor polgár-
mester, Gyurcsek János, Sári Kovács 
Szilvia alpolgármesterek és Rózsa 
Sándor jegyző helyezték el elsőként 
az emlékezés koszorúját. A Kováts 
Mihály Baráti Társaság Egyesü-

let nevében dr. Pin-
tér Zoltán Árpád el-
nök és Pánti Ildikó ön-
kormányzati képvise-
lő, majd a Kunszövet-
ség nevében dr. Nagy 
Molnár Miklós múze-
umigazgató, valamint 

a Kátai Gábor Kórház nevé-
ben Nagyné László Erzsébet 
főigazgató koszorúzott. Az 
iskola tanulói, tanárai nevé-
ben Plósz Csilla intézmény-
vezető, Karas Elvira tagin-
tézmény-vezető, Lévainé Ko-
vács Róza és Török Csilla in-
tézményvezető-helyettesek 
koszorúzták meg a hős em-
lékére állított domborművet. 

Brehó Mónika
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A török népek nagy családjába tartozó kazahok Kazahsztán legna-
gyobb lélekszámú – tizenkét milliós –, államalkotó népcsoportját al-
kotják. Az anyaországon kívül mintegy másfél millióan élnek Kíná-
ban, egymillióan Oroszországban, nyolcszázezren a szomszédos Üz-
begisztánban, és körülbelül kétszázezren Mongóliában, ahol a legna-
gyobb török eredetű nemzetiséget alkotják.

Sokan maradtak közülük a volt szovjet köztársaságokból alakult 
független államokban és emigráltak a nyugati országokba, Törökor-
szágba. Hazánkban körülbelül száz-kétszázan lehetnek, jelentős ré-
szük egyetemi hallgató. Összlétszámuk megközelíti a húszmilliót, több 
mint harminc országban élnek szétszóródva.

A kazah az Altaji nyelvcsaládba tartozó, úgynevezett északnyuga-
ti török nyelvek egyike, közeli rokona a kirgiz, a tatár, illetve a már ki-
halt kun nyelv. 

Egyes nyelvtudósok véleménye szerint a kazah a középkorban a ku-
nok – így a magyarországi kunok – által beszélt nyelvből fejlődhetett 
ki. Ezt az elméletet alátámaszthatja az is, hogy a kunok Közép-Ázsiá-
ban maradt néptöredékei csakúgy, mint idehaza, ott is beilleszkedtek 
a helyi társadalomba.

Rendkívül érdekes magának a kazah népnek a kialakulása, amely a 
15-16. századra tehető. A történeti források szerint a már régóta hely-
ben élő, türk eredetű nomád törzsek tudatosan szerveződtek néppé.

A Turáni-alföldön nomadizáló, nyugati török nyelveket beszélő nép-
csoportok már évszázadok óta többnyire nagy államok uralma alá tar-
toztak. Elég, ha kiemeljük Attila Hun Birodalmát, melynek keretei kö-
zött nemcsak a kazahok elődei éltek, de a magyarok, kunok, szlávok, ger-
mánok, bolgárok és sok más nép is. A hunokat a türkök, avarok, kazárok, 
besenyők, kunok nagy sztyeppi államai követték, majd az 1200-as évektől 
a Mongol Birodalom, amely politikailag és a hosszan tartó hódítás követ-
keztében, etnikailag is alaposan átformálta az egész régiót.

A végeláthatatlan pusztákon élő kazah törzsek összefogásában nagy 
szerepet játszhatott az a felismerés, hogy a közeli fenyegetést jelentő 
mongol kánságok, Kína és az Orosz Birodalom közelségében – a ma-
gyar államalapításhoz hasonlóan – csak önálló állami keretek között le-
hetett a nép fennmaradását biztosítani. Ezért alapították meg a sztyepp 
nomád törzsei az 1400-as években a Kazah Kánságot. Abban is van ha-
sonlóság a magyar történelemhez, hogy a kazah vezetők, különösen a 
kínai terjeszkedés miatt, tudatosan a nyugat felé kezdtek orientálódni.

Esetükben ez Oroszországot jelentette. Az 1700-as években ezért kö-
töttek szövetséget a cári kormányzattal. Ez kezdetben hasznosnak bi-
zonyult, de az 1800-as évek közepétől az oroszok már belekezdtek a 
kazah szállásterületek, és egész Közép-Ázsia meghódításába. A kaza-
hok többször fellázadtak, de végül elkerülhetetlenül ennek a nagy ál-
lamnak a fennhatósága alá kerültek. Bár az autonómia és az elnyo-
más időszakai sűrűn váltakoztak, kétségtelen, hogy kultúrájuk sok eu-
rópai vonással gazdagodott. 

A Szovjetunió megszűnéséig kellett várni arra, hogy a kazahok újra 
önállóan, saját államot alapíthassanak. Így jött létre 1991-ben a mai, 
független Kazahsztán. (Folytatjuk...)

dr. Fazekas Sándor

Vázlatok Kazahsztánról 
 A kazah népről 

- második rész -

Kazah lovasok

Fotó: internet

(...folytatás az 1. oldalról)
A fürdő dolgozóinak a teljes üzem-

szünet lehetőséget adott olyan kar-
bantartási munkálatok elvégzésére, 
amelyeket a strand folyamatos műkö-
dése közben nem lehetett elvégezni, 
mivel ez több hetes, akár hónapos le-
állással járt volna. Ilyen volt többek kö-
zött a recepció, az öltözők, a mellék-
helyiségek, a wellnessrészleg falainak 
glettelése, meszelése, festése. Az újon-
nan megépült Rendezvényközpont 
épülete alatt futott az ivóvízellátásért 
felelős vezeték, amelynek kiváltása 
tűzcsap áthelyezéssel, szerelvényekkel, 
átkötésekkel valósulhatott meg.

- Megtörtént mind a külső, mind a 
belső medencék hibáinak kijavítása 
is. A belső medence szűrőtartálya már 
évekkel korábban meghibásodott, de 
mivel a komplett javítása hosszú időt 
vett volna igénybe, így csak a mostani 
zárvatartás ideje alatt kerülhetett sor 
annak teljes javítására, amellyel elke-
rültük egy teljesen új tartály vásárlását. 
A medencék burkolatának fagy hatá-
sára keletkezett hibáinak kijavítása is 
megtörtént. A Gyógy I-II. medencénél 
található elhasználódott leürítő tolózá-
rak cseréjét, a medence élményeleme-
it kiszolgáló gépészetének felújítását 
is elvégeztük, valamint szintén ennél a 
medencénél található kandelláberek 
világításának elavult szerkezetét kor-
szerű LED reflektorokkal váltottuk ki. 
A fürdő működésének alapja az 1960-
ban megfúrt sóskút vize, amely kiter-
melésének technológiai háttere a bú-
várszivattyú. A szivattyú villanymotor-
ja azonban már karbantartásra szo-
rult, így ennek javítása is megtörtént. 
A wellnessrészlegben található jakuzzi, 
szaunák, zuhanyzók hibái is kijavításra 
kerültek. A kemping dolgozói teljes kö-
rű fertőtlenítést követően a faházak ki-
takarítását, az összes szoba, helyiség, 
az ebédlő, a mellékhelyiségek, nyílászá-
rók festését, mázolását is elvégezték. A 
gyógyászat munkatársai a bezárást kö-
vetően a részleg alapos fertőtlenítését 
azonnal megkezdték. Ezután az épület-
ben teljes körű festés, mázolás kezdő-
dött a dolgozók által, valamint a me-
dencék, a tangentorkád, a légtechnika 
karbantartása, kijavítása is megtörtént. 
A gyógyászati részleg az őszi bezárás 
után 2021. január 1. napjával újraindult 
és azóta is zavartalanul fogadja vendé-
geit, a fertőzés terjedésének megaka-
dályozását szolgáló megelőző járvány-
ügyi szabályok szigorú betartása mel-
lett - fogalmazott a vezető.

Andrási István beszélt, a TOP-7.1.1-
16-H-068-3.1 kódszámú „Közösség-
építő programok szervezése az Akác-
liget Gyógy- és Strandfürdőben” el-

nevezésű pályázatukról is, amelynek 
keretén belül lehetőségük nyílt egy 
családi csúszda beszerzésére a Gyógy 
III. medencébe, amelynek gyártása, a 
terveztetés és az árajánlatkérés után 
már folyamatban is van. 

- Várhatóan a nyári időszakban egy-
hetes leállás szükséges az új csúszda 
beszerelése miatt, de bízunk benne, 
hogy utána nagy örömmel használják 
a látogatók a régóta várt, sokak által 
hiányolt eszközt. Tervezzük a további 
karbantartási munkálatok elvégzését - 
többek között -, a Rendezvényközpont 
épülete alatt futó klórvezeték kiváltását 
is. A gyermekmedencében a tél során a 
fagy okozta repedések, gépészeti jelle-
gű hibák javítása folyamatban van. A 
régi kabinsor, bár már használaton kí-
vüli, de azok külsőleges felújítását, fes-
tését-mázolását hamarosan megkezd-
jük, amely sokat javít majd az esztéti-
kai megjelenésükön. Ahogyan már ol-
vashatták kedves vendégeink, Karcag 
Városi Önkormányzattal történt egyez-
tetést követően, az Akácliget Gyógy- és 
Strandfürdő 2021. május 8-tól, a jár-
ványügyi intézkedéseket betartva, újra 
megnyitotta kapuit a látogatók előtt. 
A nyitás fokozatosan kerül bevezetésre, 
így először a Gyógy I., Gyógy II., Gyógy 
III. medence és a wellnessrészleg várja 
a fürdőzni vágyó vendégeket. A fedett 
medencetérben lévő uszoda, tanuszo-
da és kétterű termálmedence május 15-
től fogadja az úszás kedvelőit, a gyer-
mekmedence pedig május 22-től várja 
a csöppségeket. Szálláshelyeink szintén 
május 8-tól foglalhatóak - ismertette a 
részleteket az igazgató. 

A vezető elmondta, felhívják a für-
dőzni vágyó vendégeik figyelmét, 
hogy a hatályos előírásoknak megfe-
lelően, a fürdő és a szálláshelyek kizá-
rólag védettségi igazolvánnyal láto-
gathatóak, amely minden belépéskor 
személyi igazolvánnyal együtt ellen-
őrzésre kerül. A 18 éven aluli személy 
kizárólag védettségi igazolvánnyal 
rendelkező, felnőtt kísérő jelenlét-
ében látogathatja a fürdőt és a szállás-
helyeket. Az igazgató azt is elmondta, 
hogy a kialakult helyzetre való tekin-
tettel a 2020. évben megváltott bérle-
tek 2022. január 15-ig érvényben ma-
radnak.  

A járvány terjedése jelenleg vissza-
szorulóban van, azonban a következő 
fertőzéshullám megelőzése érdeké-
ben a fürdő vezetősége és dolgozói 
arra kérik a látogatókat, hogy az elő-
írt higiénés szabályokat tartsák be és 
ennek megfelelően vegyék igénybe a 
strand adta lehetőségeket. 

Brehó Mónika

Újra megnyitotta kapuit az Akácliget 
Gyógy- és Strandfürdő
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POSTALÁDA EGYHÁZ

A pedagógusoknak az idei tanév so-
rán a koronavírus elleni védekezés mi-
att sok téren, így az anyák napi megem-
lékezés alkalmával is a szokásostól el-
térő módon, mégis teljes mértékben az 
anya-gyermek kapcsolat fontosságára 
odafigyelve oldották meg az előttük ál-
ló feladatot: egy rendhagyó anyák napi 
műsor összeállítását.

Természetesen a Györffy István Ka-
tolikus Általános Iskola 1.b osztályának 
osztályfőnöke, Szakályné Kollát Eme-
se tanító néni és tanítópárja, Miklóssy 
Krisztián bácsi ezt a kihívást is gyors 
reagálással, gördülékenyen teljesítette. 
A digitális oktatásról visszatérve, két 
hét alatt készítették fel a gyerekeket a 
kamera előtti szereplésre, melynek so-

rán az intézmény által is fontosnak tar-
tott hagyományok ápolására, a kislány-
ok népi viseletbe öltöztetésével is odafi-
gyeltek. 

Így idén sem maradt el az örömteli 
pityergés, amikor a gyermekünk, uno-
kánk, keresztgyerekünk verse, éneke 
megdobogtatta a szívünket. A digitá-
lis világnak köszönhetően pedig bármi-
kor újra átélhetjük ezt az érzést, ami-
kor visszanézzük a számunkra oly ked-
ves felvételt.

Hálás szívvel köszönik meg a peda-
gógusok lelkiismeretes felkészítő mun-
káját: 

a Györffy István Katolikus 
Általános Iskola 1.b osztály 

anyukái, nagymamái, keresztanyukái

Rendhagyó anyák napi 
műsor a Györffyben

A tavalyi országos első helye-
zés után egy pillanatig sem gon-
dolkodtunk, hogy ebben az év-
ben is jelentkezzünk a Curie Kör-
nyezetvédelmi Emlékversenyre. 
A harmadik osztályból Kiss Li-
liána, Kun Gergely, Laczkó Le-
vente jelentkeztünk a megmé-
rettetésre. Három témában ol-
dottak meg feladatsort a gyere-
kek, amit levélben kellett visz-
szaküldeni. Majd a pontszámok 
alapján területi döntőn vettünk 
részt, amely a vírushelyzetre va-
ló tekintettel online került meg-
rendezésre. A pontszámok alap-
ján bejutott a csapat az országos 
döntőbe! Nagy lelkesedéssel és 
sok tanulással készülünk, és bí-
zunk benne, hogy ismét szép si-
kert érünk el.

Andrási Erika
felkészítő pedagógus

Országos döntőbe jutottak 
a Kiskulcsosi diákok Ha van valami, amit a keresztény világ nem ismer eléggé hitünk szent 

titkaiból és valóságából, akkor az a pünkösd misztériuma. A Szentlélek te-
vékenysége és működése jelen van életünk minden területén, csak nem tud-
juk, és nem élünk eléggé Jézus Krisztus megígért és megkapott ajándékával. 

Hogyan is történt az első pünkösd?
„Amikor elérkezett pünkösd napja, ugyanazon a helyen mindnyájan 

együtt voltak. Egyszerre olyan zúgás támadt az égből, mintha csak heves 
szélvész közeledett volna, és egészen betöltötte a házat, ahol ültek. Majd 
lángnyelvek jelentek meg nekik szétoszolva, és leereszkedtek mindegyikük-
re. Mindannyijukat eltöltötte a Szentlélek, és különböző nyelveken kezdtek 
beszélni, úgy, ahogy a Lélek szólásra indította őket.” (Apcsel 2,1-4.) Ünne-
pélyesen tömör a Szentírásban az a néhány sor, amiben a Szentlélek Is-
ten jöttét megörökítette. De az igazi pünkösdi csoda mégse a zúgó szél, 
a fellobbanó lángok csodája. Az igazi pünkösdi csoda az, ami mind en-
nek a hatására történt. Az apostolok, akik Krisztus mennybe térte óta 
úgy összebújtak, mint egy madárfészek árva fiókái, e tűzkeresztség nyo-
mán nyugtalankodni kezdtek. Eszükbe jutott a jézusi meghagyás: „miu-
tán vettétek a Szentlelket, / Menjetek el az egész világra és hirdessétek az 
evangéliumot minden teremtménynek, hogy aki hisz, megkeresztelkedik, 
üdvözül; aki nem hisz, elkárhozik.” (Mt 16,15.)

Menjetek el az egész világra! - dörömböl gondolatvilágukban és szívük-
ben a mélyen zengő jézusi szó emléke. És elindulnak!... A kereszténység 
mezítlábasan vagy kopottas halászsaruval elindul a történelemben, hogy 
évezredeken át Ő legyen és Ő maradjon a történelem egyetlen veretlenje!

Péter elindul Jeruzsálemből a birodalom szíve, Róma felé. Ha találkozni 
kívántok majd velem, ott találtok meg! – búcsúzik apostoltársaitól. Szerény 
búcsúszava azonban évezredes igazság lett, amit azóta a világ így énekel: Hol 
Szent Péter sírba téve és Rómának dobog szíve… Fülöp a betszaidai halász 
elindul Frígia, András Achája, Bertalan Örményország, Máté pedig Etiópia 
felé. Simon elindul Egyiptom, Júdás Tádé Perzsia, János Kisázsia felé. Tamás 
elindul India felé, Mátyás pedig a Fekete-tenger vidékére, Sebastopolba. Csak 
a két Jakab marad vissza Júdeában, illetve Jeruzsálemben.

Mindegyikük, amerre jár, szívén hordozza a nagy parancsot: Hirdes-
sétek az evangéliumot! Szavuk nyomán pedig lassan megváltozik a világ 
képe, mert megváltozik az emberek szíve. A názáreti Jézus neve – aki ha-
talmas volt szóban és tettben – mindig ismertebb, személyi nagyszerűsége 
pedig még emlékében is mindig csodáltabb és csodáltabb lesz. Az aposto-
lok szó szerint ismeretlen, de egytémájú prédikációja: „Jézus nevére min-
den térd meghajoljon… s minden nyelv vallja az Atyaisten dicsőségére, 
hogy Jézus Krisztus az Úr” (Fil 2,4) – szent valóság lett. Olyannyira való-
ság, hogy Szent János apostol már leveleket írt – dicsérő, korholó, buzdító 
és bátorító leveleket – a hét ázsiai egyházközségnek: az efezusi, szmirnai, 
pergamoni, tiatírai, szárdeszi, filadelfiai és laodíceai egyházközségeknek.

De a fény mellett felkomorlik az árny is. Hírek jönnek arról, hogy Fülö-
pöt Frígiában Jézus-hitéért keresztre feszítették, Bertalant pedig elevenen 
megnyúzták, majd leszúrták. Hírek jönnek arról, hogy András is keresztre 
feszítve fejezte be életét, Mátét pedig Etiópiában halálra kínozták. Simont 
Egyiptomban kettéfűrészelték, Júdás Tádét pedig lefejezték. Tamást Indi-
ában tőrrel szúrták agyon és Mátyás sorsa is kereszthalál lett. A Júdeában 
visszamaradt két Jakab sorsa is a vértanúság: az ifjabbikat agyonkövez-
ték, az idősebbet pedig Heródes Agrippa fejeztette le. Azután eljött a nap, 
amikor a halálra ítélt Péter azért rimánkodott, hogy fejjel lefelé feszítsék 
keresztre, mert nem méltó úgy meghalni, mint isteni Mestere. De sehon-
nan, senkitől sem érkezett hír, hogy Jézust vagy Jézus istenségébe vetett hi-
tét halálfélelmében vagy embertelen kínzások miatt megtagadta volna!

Íme: fűrész, tőr, bárd, kő, kereszthalál sújt kegyetlenül az evangéli-
um hirdetőire! Össze is törik őket, de nem törhetik össze bennük és ve-
lük a jézusi ígéret valóságát: ég és föld elmúlnak, birodalmak és nemze-
tek tovatűnnek, de az én igéim el nem múlnak. Mert ezeknek az igéknek 
a Szentlélek az élete és a Szentlélek a lelke!

Az Úr ma is kéri és küldi az ő követőit: hirdessétek az evangéliumot! 
És ma is adja az Ő Lelkét: Vegyétek a Szentlelket! 

Jöjj, Szentlélek az idei pünkösdkor is, töltsd be híveid szívét, és gyújtsd 
bennünk lángra szereteted tüzét! Add, hogy a Szentlélek által az evangé-
lium örömhíre bennünk is beteljesedjék, és az egész világot átjárja a min-
dent legyőző isteni szeretet!

Gulyás Zsolt
plébános

Jöjj, Szentlélek!
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Ingatlan
Karcagon, a Hunyadi utca 7. szám alatt 3 
szobás, összkomfortos, tehermentes ház, 
beköltözhető állapotban eladó. Irányár: 
13,8 M Ft. Tel.: 06/30-557-6833.

Lakótelepi 3 szobás, III. emeleti lakás el-
adó. Tel.: 06/30-688-6930.

Eladó a Kálmán utca 12-es háztömb-
ben egy 2 szobás, galériás házrész. 
Megtekinthető időpont egyeztetés után. 
Tel.: 06/70-771-3890.

2 szobás (60 m2-es) kertes ház 1 szobás gar-
zonra cserélendő I. emeletig, 1 az 1-ben, 
őszi költözéssel. Tel.: 06/20-451-6311. 

Kertes ház eladó vagy lakótelepi lakásra, 
illetve nagyobb kertes házra cserélhető. 
Tel.: 06/30-954-8215.

Karcagon, központ közeli 4 szobás, 99 m2 

alapterületű (cserépkályhás, gázkonvek-
toros) családi ház, 421 m2 telekkel eladó. 
Tel.: 06/30-647-7357.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 690 Ft/db 
áron megrendelhető. 15 db-tól ingyenes 
szállítással. Tel.: 06/30-860-2627. 

Kopasztott csirke eladó! Cím: Karcag, Soós 
István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160. 

Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, kb. 3 kg 
/2.000 Ft/db, 3 hetes, fehér 1.300 Ft/db. 
Mulard 9 hetes, kb. 4,3 kg/3.800 Ft/db. 10 
db-tól ingyen szállítással megrendelhető. 
Tel.: 06/30-860-2627.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porcelánokat, 
nippeket, vitrindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és mindennemű 
régiséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.

Régi motorokat keresek megvételre 
(Simson, ETZ, MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen állapotban. Tel.: 06/20-572-5142.

Eladó PB-gázpalack, öntöttvas lábas, bog-
rács, gázkörégő, franciaágy (éjjeliszek-
rénnyel), szőnyeg, elektromos húsdará-
ló, dohányzóasztal, előszobafal, terepmin-
tás dzseki, 140-es boltív zsalu, evőeszköz-
készlet. Tel.: 06/30-328-6430.

Elektromos EL-GO moped eladó. Ugyanitt 
kerti bútor (asztal, 4 db székkel), lapát, vil-
lanyél, egy nagy pár kötél, nagymére-
tű fejszenyél, keresztvágó fűrész, piros 
vajling (nagyméretű), 5 literes kanna, régi 
kerek kályha eladó. Tel.: 06/20-572-6285. 

Suhanó-kerekek, kályharostélyok, ásók, 
kapák, gereblyék, csákányok, kalapácsok, 
kőműveskalapácsok, fejszék, húsdará-
ló, mákdaráló és tésztanyújtó-gép eladó 
Karcagon, a Hunyadi utca 40. szám alatt. 
Tel.: 06/70-532-6644.
3 ajtós tálaló (130 cm), 3 részes mosogató 
(130 cm) szép állapotban eladó, vagy ki-
sebbre cserélendő. Tel.: 06/20-451-6311.
Használtruha kereskedők figyelem! Kiváló 
minőségű használtruha kilós áron (600 Ft/kg) 
eladó. Tel.: 06/70-904-8948. 
Eladó új ablak (140x100-as), mosogató 
(100x32-es), mosogatószekrény (80x100-
as), kockakő (200 db, 10x10-es), bokszcsiz-
ma (40-es), 2 db üveges ajtólap, ablak (3 
db, 60x40-es), B30-as tégla és kisméretű 
tégla (150-150 db), mozaiklap (4-féle), sza-
lagcserép (4-féle). Cím: Karcag, Kinizsi ut-
ca 45. Tel.: 06/30-266-2859. 
40 literes, szinte új állapotú Hausmeister 
hűtőszekrény eladó. Irányár: 15.000 Ft. 
Tel.: 06/20-360-954. 
Keresem május 11-én, a Tesco környékén 
elveszett Nokia telefonomat. 
Tel.: 06/20-554-2262.
Eladó könnyűszerkezetes, szétszedhe-
tő garázs, női kerékpár, hintaszék, hala-
si ajtólap (2 biztonsági zárral), kapcsolt 
gerébtokos mélyen üvegezett világító ab-
lak, egyszemélyes heverő. 
Tel.: 06/30-252-8698. 
Kempingfelszerelés, sátor (2-4 személyes), 
franciaágy, porszívó, 3 fázisú villanymotor, 
tükrök, falitéka, vitrines TV-szekrény, már-
kás, jó állapotú női, férfi és gyermekruha 
eladó. Tel.: 06/70-300-9730, 06-59/887-269. 
Kerti hinta (4 személyes), bejárati aj-
tó (tokkal), új, összecsukható kemping-
székek fából (4 db), összecsukható fém 
asztal. Ugyanitt vállalok javításokat, cip-
zárcserét bőrkabátba, hátizsákjavítást és 
függönyfelhajtást. Tel.: 06/59-887-269.
Eladó 3+2+1 bőr ülőgarnitúra, a 3. része 
ágyazható (40.000 Ft), heverő jó állapot-
ban (25.000 Ft), szekrénysor (15.000 Ft), 
cipőtartó szekrény (7.000 Ft), előszobafal 
(5.000 Ft), TV-állvány (2.000 Ft), dohány-
zóasztal, stb. Tel.: 06/30-530-1134.
2002-es Suzuki CLX kombi eladó. 52.000 
km-rel, motorikusan kiváló állapotban, 
kasztni javítva. Ugyanitt 5 db köpeny 
Opelre (acélfelnivel) és 1 éves Hidropid 
150 literes gázbojler (átfolyós) eladó. 
Tel.: 06/30-914-5503.

Társkeresés
Független, egyszerű, 59 éves férfi kere-
si párját, egy független, csinos karcagi nő 
személyében. Tel.: 06/30-735-9697. 

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári Mihály egyé-
ni vállalkozó, Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Az Orgonda Agrár Kft. földet bérelne, és 
vállal növényvédelmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.

Vállaljuk az alábbi munkákat: épületek 
építését, bontását, bármilyen nemű kő-
műves munkát. Tető építését, javítását, 
járdák, kapubejárók újjáépítését, beto-
nozását, udvarok takarítását, terepek 
tisztítását. A legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen nemű földmunkát, 
kubikmunkákat is elvégzünk, nagy felü-
letek aszfaltozását, zúzalékolását. Akár 
részletfizetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak kedvezmény! 
Tel.: 06/30-853-4323.

Ha biztosítási problémába ütközött, 
hívjon bizalommal, akár hétvégén is. 
Kötelező, casco, lakás, élet, baleset, vállal-
kozói vagyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.

Ingyen elszállítom feleslegessé vált dolga-
it! (Fém, mosógép, hűtőgép, gázkészülék, 
bojler, autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.

Mindennemű kőműves és segédmunkát, 
házkörüli munkát (fűnyírást, favágást, fa-
behordást), lomtalanítást, padlástakarí-
tást, sírkövek és sírhelyek tisztítását válla-
lom. Olcsón, pontosan, gyors határidőre. 
Hívjon bizalommal! Tel.: 06/20-593-7075.

Kisebb kőműves munkákat vállalok. 
Tel.: 06/30-716-0178.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, Berekfürdő 
területére vonatkozik, 

hétvégékre és esetleges 
ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő 
reggel 07.00 óráig).

Május 22-23. 
 dr. Terjék Imre 
 Karcag, Duna utca 7. 
 Tel.: 06/20-939-4650
Május 29-30. 
 dr. Temesváry Tamás 
 Karcag, Széchenyi sgt. 38. 
 Tel.: 06/30-537-5758

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. május 14.
Kovács Katalin - Tóth Péter

2021. május 15.
Ráczkevi Andrea - 
Németh László

Május 22. (Szombat) 
8.00-13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Május 23. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér)   

Május 24. (Hétfő) 
ÜNNEP 
9.00-12.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Május 29. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Berek Patika
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Május 30. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Kedves 
Olvasóink!

Következő lapszámunk 
2021. június 4-én 

jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg 

a Karcagi Hírmondót, kérjük jelezzék 
a 06/59-312-415-ös telefonszámon!



6 2021. május 21.

KARCAGI HÍRMONDÓ • Felelős szerkesztő, kiadásért felelős személy: dr. Fazekas Gábor Gyula • Megjelenik hetente • Felelős kiadó: Karcag Kincse Nonprofit Kft. • A szerkesztőség címe: 5300 Karcag, Bajcsy-Zsilinszky u. 6.  
Telefon: (59) 312-415 • E-mail: hirmondo@ph.karcag.hu  •   ISSN: 1216-1322  •   Karcagi Nyomtan Nyomdaipari Kft., felelős vezető:  Nagyné Tankó Tímea 

HIRDETMÉNYEK SPORT

L A B D A R Ú G Á S

2021. május 21. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Székely konyha és kert
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: dr. Fazekas Sándor 
 - kormánybiztos
 Téma: Aktuális kérdések
 Karcagi hírek
 - Koszorúzás a Jászkun 
 Redemptio Emléknapján
 - Megemlékezés a Megyeházán
 - Indul az eperszezon
 - Tóth Julianna távlati tervei 
 a kosárlabda
 - Újabb milliós adomány a
 kórháznak
 - Halálos baleset volt Fegyverneknél
 - Belföldi szállodákban üdülne 
 a magyarok fele
 - Tanulmányi verseny a TUDOK-on 
 - Sokoldalú tehetség Balogh Lola
 - Újabb pályázati lehetőség nyílt
 - Parlamenti munka
 - Filmforgatás a Bene-tanyán
 - Tehetséggondozás a Györffyben
 - Újra várja vendégeit az 
 Akácliget Gyógy- és Strandfürdő
 - Megnyitott a berekfürdői 
 strand
 Vendég: Tóth Barna - igazgató
 Téma: Karcagi Nagykun 
 Református Gimnázium
20.10 Nagykunsági Híradó
20.40 Visszatekintő
21.40 Karcagi Tükör
22.40 Sztárportré

2021. május 24. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE - DASE MLSZ Észak-
 Keleti Csoport U17 labdarúgó-
 mérkőzés NB III
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
21.30 Szökés Sobiborból - amerikai film
2021. május 18. kedd 
(ism. 2021. május 19. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Puskás Nagyecsed 
 Dél-Keleti Csoport U15 labdarúgó-
 mérkőzés NB II
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.05 Nagykunsági Híradó 
21.20 Karcag Sport: Fegyverneki VSE - 
 Karcagi SE női felnőtt megyei 
 bajnoki labdarúgó-mérkőzés
22.00 Karcag Sport: Karcagi SE 
 - Tószeg KSE női felnőtt megyei 
 bajnoki labdarúgó-mérkőzés
2021. május 27. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 A Nagykunság természeti értékei
18.45 A Természet Operaháza 1.
20.05 Nagykunsági Krónika 
21.10 Nagykunsági Híradó 
21.30 Visszatekintő

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény
a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

pályázatot hirdet

munkakör betöltésére.
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott idejű közalkalmazotti jogviszony, 

3 hónap próbaidő.
Foglalkoztatás jellege: 12 órás munkarend.
A munkavégzés helye: Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthona és 

Háziorvosi Intézmény, 5300 Karcag, Zöldfa út 48/a.
A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: ápolási és gondozási alapfeladatok ellátása.
Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Közalkal-

mazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.
Pályázati feltételek: ápoló, szociális gondozó és ápoló vagy gyakorló ápoló végzettség, 

magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: részletes szakmai önéletrajz, 

végzettséget igazoló okiratok másolata, erkölcsi bizonyítvány (sikeres pályázat esetén).
A munkakör betölthetőségének időpontja: 2021. június 1.
A pályázat benyújtásának határideje: 2021. május 25.
A pályázatok benyújtásának módja: 

 - postai úton, a pályázatnak a KTKT Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény címére 
történő megküldésével (5300 Karcag, Horváth F. u. 1. szám), 

 - elektronikus úton a kgszoc@enternet.hu e-mail címre.

ápoló vagy gondozó

Megyei I. osztályú bajnokság
2021. május 08. (szombat) 
Mezőtúr-Karcag 1-1 (0-1)

A megyei I. osztályú labdarúgó bajnokság-
ban a 27. fordulót játszották le. A karcagi csa-
pat idegenben, Mezőtúron lépett pályára, a 
táblázaton szintén a középmezőnybe tartozó 
együttes ellen. 

Az I. félidőben a vendégek, a második játék-
részben a hazaiak játéka dominált. Így maradt 
a döntetlen végeredmény.

A vendégcsapat az alábbi összeállításban 
szerepelt: Fekete-Kovács L., Kelemen, Nagy, 
Domokos, Szentannai, Katona, Kovács R., 
Tóth, Ballók, Szentmiklósi. 
Csere: Oros.
Edző: Orosz István.

A mérkőzés rövid krónikája:
15. perc: Patkós szöglete után, a jobb olda-

li kapufáról lepattanó labdát még a gólvonal 
előtt Szentannai a mezőnybe kirúgta.

28. perc: Farkas lövését védte Fekete.
29. perc: Katona egyedül húzott a kapu felé, 

lövése a bal sarok mellett elment.

30. perc: Domokos jobb oldalról elvégzett 
szögletét Kelemen a védők gyűrűjéből kiemel-
kedve a léc alá fejelte (0-1).

Ezután a karcagiak több ígéretes támadást 
is vezettek, de nagy igyekezetükben vagy lesre 
futottak vagy rossz döntést hoztak.

42. perc: Szentannai szöglete után a 16-osnál 
nagy tömörülés történt, a kifutó kapus rosszul 
találta el a labdát, de szerencsére nem lett gól-
helyzet.

48. perc: Pesti a bal oldalon becselezte magát 
a 16-oson belülre, félmagas lövését Fekete bra-
vúrral kiütötte.

53. perc: karcagi szöglet után ide-oda patto-
gott a labda a kapu előtt. Ballók gurítását egy 
védő még a gólvonal előtt ki tudta rúgni.

61. perc: egy lepattanó labdát Erdősi meg-
szerzett, majd kb. 14 méterről a jobb sarokba 
bombázott (1-1).

77. perc: egy előreívelést a védők között Ko-
vács R. megszerzett, de nem tudott kapuba ta-
lálni, így maradt a döntetlen.

Orosz István edző mérkőzés utáni értékelése: 
- Úgy érzem, hogy közelebb álltunk a győzelemhez.

Bosnyák Imre

Elszalasztott győzelem

HIRDETMÉNYEK

Véradás
Karcagon a következő véradás időpontja 

a Városi Sportcsarnokban 
2021. május 25. 13.00-17.00 óráig.

Orvos Anetta Csilla 
 területi vezető

Lapzárta: 
2021. május 31. 
(hétfő) 12.00 óra

 - Óvónő (Kenderes),
 - Élelmezésvezető-szakács, élelmezésvezető (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági gépésztechnikus - növénytermesztési 

munkákat ellátó gépkezelő (Karcag),
 - Minőségi ellenőr - tanácsadó, szakértő, hegesztett szerkezetek 

gyártásának területéről (Kisújszállás),
 - Szakács (Kisújszállás),
 - Cukrász (Kisújszállás),
 - Pék, édesipari termékgyártó (Kisújszállás),
 - Bútorasztalos (Kisújszállás),
 - Egyéb építőipari foglalkozású (JNSZ megye területe),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari foglalkozású 

- építőipari szakmunkás, betanított munkás (Karcag),
 - Áruszállító - ételkiszállítás (Karcag),
 - Árukezelő - árufeltöltő, raktáros (Karcag),
 - Raktárkezelő és piaci árus (Karcag),
 - Portás, telepőr (Kisújszállás),
 - Konyhai kisegítő (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozás - betanított munkás (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozás - asztalos ipari betanított munkás 

(Kisújszállás),
 - Készlet és anyagnyilvántartó - anyagraktáros/gépkezelő 

(Kenderes).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:


